ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 229/2012

  O Desembargador José Trindade dos Santos, Presidente da

Comissão Examinadora da prova oral do concurso para ingresso na carreira

da magistratura do Estado de Santa Catarina, FAZ SABER que os recursos

interpostos à Prova Oral serão julgados em sessão pública no dia 3 de

dezembro próximo vindouro, às 14 horas, na Sala de Sessões n. 3, no Hall

Superior da Torre I.

Florianópolis, 26 de novembro de 2012.

Desembargador José Trindade dos Santos

Presidente

* Republicado por incorreção – número/objeto/hora